1/4
FSM AG | Erich-Rieder-Straße 2 | D-79199 Kirchzarten | tsr@fsm.ag | www.fsm.ag 12.11.2024
1 | 8
Bedienungsanleitung
Trafoschaltrelais TSRL
2/4
FSM AG | Erich-Rieder-Straße 2 | D-79199 Kirchzarten | tsr@fsm.ag | www.fsm.ag 12.11.2024
2 | 8

FSM AG | Erich-Rieder-Straße 2 | D-79199 Kirchzarten | tsr@fsm.ag | www.fsm.ag 12.11.2024
8 | 8
8.2	 Bestellschlüssel
9	 Entsorgung
	 Gerät nicht im Hausmüll entsorgen! Elektronische Geräte sind entsprechend der Richtlinie über Elektro- und
	 Elektronik-Altgeräte über die örtlichen Sammelstellen für Elektronik-Altgeräte zu entsorgen!
	 WEEE-Reg.-Nr. DE 47299690
	 Hinweis
	 Durch falsche Entsorgung können Gefahren für die Umwelt entstehen. Das TSRL, dessen Komponenten und
	 Verpackungsmaterialien müssen gemäß den landesspezifischen Abfallbehandlungs- und Entsorgungsvorschriften
	 umweltgerecht entsorgt werden.
TSRL
Netzspannung
1= 110V
3= 32 A
2= 230 V
4= 400 V
5= 500V
9= Sonderspannungen
Halbwellenausfall
0= ohne Halbwellenausfall-Erkennung
1= mit Halbwellenausfall-Erkennung
1= Steuereingang für Schließerkontakt
Steuereingang
2= Steuereingang für Steuerspannung
Nennstrom
2= 16 A
Externes Potentiometer
0= internes Poetentiometer
1= externes Potentiometer
Sonderversions-Nummer
(wird vom Hersteller vergeben)
00= Standardversion
Bauform
1= Platine zum Einbau
2= Gehäuse für Wandmontage
3= Gehäuse für Normschienenhalter
Sonderversions-Nummer
(wird vom Hersteller vergeben)
00 = Standardverion
Bauform
1 = Platine zum Einbau
2 = Gehäuse für Wandmontage
3 = Gehäuse mit Normschienenhalter
Halbwellenausfall
0 = ohne Halbwellenausfall-Erkennung
1 = mit Halbwellenausfall-Erkennung
Externes Potentiometer
0 = internes Potentiometer
1 = externes Potentiometer
Steuereingang
1 = Steuereingang für Schliesserkontakt
2 = Steuereingang für Steuerspannung
Nennstrom
2 = 16 A
3 = 32 A
Netzspannung
1 = 110 V
2= 230 V
4 = 400 V
5 = 500 V
9 = Sonderspannungen
TSRL